
102,087

160

20

34,607

46

327

4,051

27,597

2,232

2,894

4,745

3,128

1,990

4,986

3,083

1,791

3,468

4,862

461

1,639

38,936

120

20

32,350

39

126

2,524

329

1,392

81

758

－

29

40

675

34

－

－

78

341

49,872

2

－

2,242

7

198

1,525

27,187

785

2,807

3,523

2,734

1,938

3,986

2,179

－

60

63

313

323

3,410

2

－

15

－

－

－

71

3

4

464

116

10

164

10

－

420

1,726

21

384

4,801

－

－

－

－

3

2

4

51

2

－

277

－

62

－

1,749

2,006

595

46

4

36

36

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,032

－

－

－

－

－

－

6

1

－

－

1

13

734

219

8

982

2,478

3

587

1,356,215,966

2,018,322

336,088

460,053,849

832,504

4,318,022

51,870,777

341,991,401

31,707,464

36,690,069

64,718,976

55,088,477

24,638,986

67,816,566

37,401,586

14,954,202

52,417,976

85,610,959

5,686,544

18,063,198

514,791,662

1,485,439

336,088

426,247,148

754,962

1,517,568

33,197,686

4,930,565

20,342,056

1,349,298

10,162,290

－

391,498

816,673

7,696,086

322,651

－

－

979,576

4,262,078

644,079,573

32,444

－

33,665,453

77,542

2,786,078

18,651,462

336,337,285

10,268,599

35,267,484

48,608,289

46,124,355

23,787,545

52,592,528

26,566,789

－

973,967

822,787

3,831,233

3,685,733

55,593,306

26,758

－

141,248

－

－

－

592,785

20,804

28,587

5,948,397

2,311,781

270,660

2,406,775

90,796

－

5,586,291

33,507,111

281,275

4,380,038

70,290,213

－

－

－

－

14,376

21,629

53,365

1,063,945

44,700

－

6,637,221

－

1,024,950

－

14,557,418

34,308,292

11,937,354

567,756

59,207

473,681

473,681

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

70,987,531

－

－

－

－

－

－

77,401

12,060

－

－

15,120

189,283

10,975,640

3,047,915

74,133

11,549,426

39,343,707

26,704

5,676,142

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國104年11月

10717-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國105年 1月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及行業分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


